

2013年度上期搭乗分「いっしょにマイル割」の設定、 および2013年度上期国内線運賃の一部変更を届出

ANAは本日、2013年3月31日(日)～8月8日(木)、8月18日(日)～9月30日(月)搭乗分「いっしょにマイル割」の設定、および2013年度上期国内線運賃の一部変更について、国土交通省に届出を行いました。

概要は、次の通りです。

1. 「いっしょにマイル割」の設定

(1) 設定期間: 3月31日(日)～8月8日(木)、8月18日(日)～9月30日(月)搭乗分

(2) 対象路線: ANA国内全路線

(3) 運賃額 : ANAマイレージクラブ会員ご本人様 往復10,000マイル

※同行される方の各路線運賃額については、別紙をご参照ください。

(4) 主な適用条件:

- ・ ANAマイレージクラブ会員ご本人様を含む2名様以上4名様までのグループで、同一路線を往復される場合に適用となります。
- ・ ご予約は往路搭乗日の2カ月から4日前まで、ANA SKY WEBにて承ります。
- ・ お支払いは、ご予約日当日中にお済ませください。クレジットカードまたは提携するコンビニエンスストアのいずれかでのお支払いとなります。
- ・ ご予約内容ならびに旅程の変更はできません。ただし、搭乗日当日の空港において出発時に空席がある場合に限り、ご予約便より前の同一区間の便にご搭乗いただけます。
- ・ 「いっしょにマイル割」運賃でご利用いただける座席数は、便ごとに限りがあります。
(便によっては設定のない場合がございます。)

2. 東京＝岡山線の運賃額の変更

(1) 対象運賃: 「ビジネスリピート」、「ビジネスきっぷ」、「出張@割」

(2) 対象期間: 7月5日(金)～8月1日(木)、8月17日(土)～8月31日(土)

(3)変更内容:運賃額の変更

●「ビジネスリピート」

【変更後】 18,000円 (【変更前】 28,000円)

●「ビジネスきっぷ」、「出張@割」

【変更後】 18,800円 (【変更前】 28,000円)

※2013年1月24日(木)ご購入分からの適用となります。

3. 東京＝山口宇部線の運賃額の変更

(1)対象運賃:「ビジネスリピート」、「ビジネスきっぷ」、「出張@割」

(2)対象期間:4月1日(月)～7月4日(木)、9月1日(日)～9月30日(月)搭乗分

(3)変更内容:運賃額の変更

●「ビジネスリピート」

【変更後】 22,500円 (【変更前】 24,500円)

●「ビジネスきっぷ」、「出張@割」

【変更後】 23,500円 (【変更前】 25,500円)

※2013年1月24日(木)ご購入分からの適用となります。

4. 沖縄＝宮古線、石垣線の適用期間の変更

(1)対象運賃:「往復運賃」、「ビジネスリピート」「ビジネスきっぷ」「出張@割」

(2)変更内容:適用期間の変更

●「往復運賃」

【変更後】(ピーク) 7月5日(金)～8月1日(木)、8月17日(土)～8月31日(土)
(適用不可期間) 3月31日(日)、8月2日(金)～8月16日(金)

【変更前】(ピーク) 7月5日(金)～7月18日(木)、8月17日(土)～8月31日(土)
(適用不可期間) 3月31日(日)、7月19日(金)～8月16日(金)

●「ビジネスリポート」「ビジネスきっぷ」「出張@割」

【変更後】（ピーク1）	<u>3月31日（日）、8月2日（金）～8月16日（金）</u>
（ピーク2）	<u>7月5日（金）～8月1日（木）、8月17日（土）～8月31日（土）</u>
【変更前】（ピーク1）	3月31日（日）、7月19日（金）～8月16日（金）
（ピーク2）	7月5日（金）～7月18日（木）、8月17日（土）～8月31日（土）

5. 「スカイメイト割引」の運賃額の変更

（1）対象運賃：「スカイメイト割引」

（2）対象期間：4月1日（月）～4月26日（金）、5月7日（火）～7月4日（木）、
9月1日（日）～9月30日（月）搭乗分

（3）対象路線および運賃額

● 東京＝岡山線

【変更後】 13,800円 （【変更前】 15,850円）

● 東京＝広島線

【変更後】 15,300円 （【変更前】 16,300円）

● 東京＝岩国線

【変更後】 15,300円 （【変更前】 16,300円）

● 大阪＝福岡線

【変更後】 11,500円 （【変更前】 12,100円）

以 上

添付

「いっしょにマイル割」 運賃額一覧 （3月31日～8月8日、8月18日～9月30日搭乗分） : 別紙